
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.16.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie założenia gminnej ewidencji zabytków Gminy Przyrów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2020 r. poz. 282 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Przyrów. 

2. Ewidencja prowadzona jest w formie zbioru kart adresowych, stanowiących 
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Zestawienie obiektów nieruchomych ujętych w GEZ stanowi załącznik Nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB6C53E-6118-4FF5-B3B5-AC44C846C025. Podpisany Strona 1



Załącznik 2 do zarządzenia Nr OR.0050.16.2022 
Wójta Gminy Przyrów 
z dnia 14 lutego 2022 r. 

Zestawienie obiektów nieruchomych ujętych w GEZ 

PRZYRÓW 

1. Kościół parafialny pw. Św. Doroty 

2. Układ urbanistyczny (nr rej. A/41) 

3. Kościół pw. Św. Mikołaja (nr rej. A/25) 

4. Cmentarz grzebalny rzymskokatolicki (nr rej.A/430) 

5. Dawny cmentarz żydowski 

6. Drewniana suszarnia węży strażackich 

WIERCICA 

1. Młyn wodny (nr rej. A/334) 

ZARĘBICE 

1. Park podworski 

2. Kapliczka murowana 

JULIANKA 

1. Dworzec kolejowy Kolei Herbskiej 

2. Wodociągowa wieża ciśnień 

KNIEJA 

1. Młyn murowany 

WOLA MOKRZESKA 

1. Kaplica murowana 

ALEKSANDRÓWKA 

1. Klasztor w zespole klasztornym Mniszek Zakonu Kaznodziejskiego 

2. Kościół w zespole klasztornym Mniszek Zakonu Kaznodziejskiego 

3. Zespół klasztorny Mniszek Zakonu Kaznodziejskiego (nr rej. A/26): kościół, 
klasztor, dziedziniec klasztorny wraz z najbliższym otoczeniem 

4. Kapliczka przydrożna murowana 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB6C53E-6118-4FF5-B3B5-AC44C846C025. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6


